
Rozpis globální položky Alokováno rozpočtem SFDI 2023 1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000

5001510002 Silnice I. třídy 0 1 970 611 723 314 -372 080 0

1 200 000 3 170 611 1 923 314 827 920 1 200 000

1 200 000 3 170 611 1 923 314 827 920 1 200 000

Tah Název akce Plánované činnosti 2. projednávání
Přidělené 

prostředky v 
roce

Předpokláda
né plnění v 
aktuálním 

roce

Předpokláda
né plnění 

pouze 
Výkupy

Požadováno 
na 1. pololetí
z 06 - 2023

2023
upraveno na 
jednání s MD

v 06-2023

Kraj Správce akce

I/2 I/2 Pardubice - jihozápadní obchvat oznámení EIA 10 790 0 0 0 PBC GŘ úsek výstavby

I/2 I/2 Pardubice - jihovýchodní obchvat
majetkoprávní činnost, IČ k SP a vydání SP, zadání PDPS, přeložka ČEZ, projekt 
ZAV, zadání ZAV a ZEM pro ZAV, aktualizace záměru projektu 57 000 90 000 82 334 58 400 65 000 PBC Správa Pardubice

I/2
I/2 Pardubičky - Sezemice

projekt a odborný dohled podrobného GTP, zadání DUSP, zadání podrobného 
GTP, biologický průzkum, aktualizace hlukové studie, migrační studie, posouzení 
krajinného rázu 10 1 000 0 0 10 PBC Správa Pardubice

I/3 I/3 Miličín, průtah ZP, DUSP, bezpečnostní audit 530 530 0 0 530 STC Správa Praha

I/3

I/3 Červené Vršky - U Topolu, uspořádání 2+1

- rozpracované DSP
- koncept DUSP
- akt. záměr projektu
- bezpečnostní audit

10 15 860 0 0 8 000 STC Závod Praha

I/4 I/4 Strunkovice nad Volyňkou – Volyně EIA 1 000 1 000 0 10 10 JHC Správa České Budějovice

I/4 I/4 Volyně – Zlešice, přeložka VŘ DUSP 71 1 660 0 90 71 JHC Správa České Budějovice

I/4 I/4 Nová Hospoda, úprava MÚK DUSP, bezpečnostní audit PK, geometrické plány. MČ včetně výkupů 85 560 300 370 85 JHC Správa České Budějovice

I/7 I/7 odpočívka Hora Sv. Šebestiána TS, podání žádosti o stanovisko EIA, TP 28 1 090 0 28 400 UST Správa Chomutov

I/9 I/9 Zdiby - Líbeznice VŘ DUSP 10 0 0 0 10 STC Správa Praha

I/9 I/9 Líbeznice - Mělník dokončení TES, EIA 572 572 0 572 572 STC GŘ úsek výstavby

I/9 I/9 Mělník, rekonstrukce ul. Nádražní DSP, výkupy, PDPS 3 330 4 500 3 000 3 000 3 330 STC Správa Praha

I/9 I/9 Nový Bor - Dolní Libchava podklady pro výjimku - veřejný zájem 1 112 1 112 0 1 112 1 200 LBR Správa Liberec

I/9 I/9 MÚK Okrouhlá IČ pro SP, PDPS, doplňkový GTP, výkupy 1 963 3 921 1 214 1 698 1 700 LBR Správa Liberec

I/9 I/9 Svor monitoring GTP, PDPS, diagnostika vozovek, věcné břemeno, bezp. audit 920 7 421 0 920 970 LBR Správa Liberec

I/9 I/9 Liběchov, obchvat zahájení TES 1 000 0 0 0 0 STC GŘ úsek výstavby

I/9 I/9 Dubice - Dolní Libchava (Sosnová - II/262) projekt GTM, věcné břemeno, kácení 1 363 1 318 144 1 318 1 318 LBR Správa Liberec

I/11 - I/37
I/11 - I/37 Jižní spojka Hradec Králové Změna DÚR a čistopis DÚR, IČ pro ÚR, projekt podrobného GTP, letecké a 

pozemní snímkování, hydrotechnického posouzení vodních toků 5 500 6 000 0 5 248 6 000 KHR Správa Hradec Králové

I/11 I/11 Hradec Králové - severní tangenta Předběžný GTP, zahájení prací na DUSP 4 000 4 200 0 4 000 4 000 KHR Správa Hradec Králové

I/11 I/11 Častolovice, obchvat Zaměření stavby, projekt GTP, výběr zhotovitele realizace podrobného GTP. 500 2 000 0 500 500 KHR Správa Hradec Králové

I/11 I/11 Opava Komárov, jižní obchvat
podrobný GTP, expertíza PoGTP, vydání ÚR, NPM ÚR, audit bezpečnosti PK, GP 
pro hydrovrty 11 000 25 366 0 11 000 15 000 MRS Správa Ostrava

I/11 I/11 Nové Sedlice - severní obchvat
vydání ÚR, NPM ÚR, PoGTP, expertíza POGTP, audit bezpečnosti PK, DSP, 
koncepce + koncept 7 400 16 713 0 7 400 10 000 MRS Správa Ostrava

I/11 I/11 Mosty u Jablunkova, ekodukt IČ DUSP, VB, odvody PUPFL, VD-ZDS 1 107 4 352 0 138 3 200 MRS Správa Ostrava

I/11 I/11 MÚK D11 Plotiště - OK Plotiště IČ pro SP, výkupy pozemků, koncept VD-ZDS 5 000 7 800 6 350 3 630 5 500 KHR Správa Hradec Králové

I/11 I/11 Havířov - Třanovice, 1. etapa
Dokumentace přGTP, vizualizace, komunikační podpora, zaměření památníků 
Životické tragédie, EIA (+ technické prověření - platí GŘ) 878 1 445 0 745 1 000 MRS Správa Ostrava

I/11 I/11 Havířov - Třanovice, 2. etapa
Dokumentace přGTP, vizualizace, komunikační podpora, zaměření památníků 
Životické tragédie, EIA (+ technické prověření - platí GŘ) 541 541 0 541 541 MRS Správa Ostrava

I/12

I/12 Běchovice - Úvaly

DSP- MPV a IČ, pyroprůzkum, souhrnné znalcké posudky,koncept VD ZDS, 
aktualizace PD monitoringu ŽP,  archeologický průzkum, TDI pro geofyz. prospekci 
pro archeologický průzkum monitoring povrchových vod, správa webových 
stránek,  technickopráv. pomoc, MPV 65 942 1 282 000 1 200 000 56 500 153 722 STC Závod Praha

I/12 I/12 Úvaly - Kolín, uspořádání 2+1
DUR, předběžný GTP a hydrogeologický průzkum

10 1 000 0 0 10 STC Správa Praha

I/13 I/13 MÚK Bor, přídatné pruhy výkupy, IĆ k DSP, VD-ZDS 688 800 100 200 688 KVA Správa Karlovy Vary

I/13 I/13 Klášterec nad Ohří - obchvat Projekt PřGTP, ZP, BA 10 443 0 0 10 UST Správa Chomutov

I/13 I/13 Klášterec nad Ohří - Chomutov oznámení EIA, akt. ZÚR 10 3 312 0 0 780 UST GŘ úsek výstavby

I/13 I/13 Bílina, tunel TP - EIA, TP - rešerše variant, podrobný IGP + TDS, hydrochemický monitoring 1 600 4 892 0 0 392 UST Správa Chomutov



Tah Název akce Plánované činnosti 2. projednávání
Přidělené 

prostředky v 
roce

Předpokláda
né plnění v 
aktuálním 

roce

Předpokláda
né plnění 

pouze 
Výkupy

Požadováno 
na 1. pololetí
z 06 - 2023

2023
upraveno na 
jednání s MD

v 06-2023

Kraj Správce akce

I/13 I/13 Kladrubská spojka
IČ k SP, TP (mosty a dopravní stavby), NPM změny ÚR a ÚR pro rampu, 
aktualizace ZP, PD SO (přeložky plyn), doplňkový IGP + TDS + AD, MPV 5 901 34 500 22 000 869 8 000 UST Správa Chomutov

I/13 I/13 Děčín - D8 dopravní průzkum, TES 10 300 0 0 10 UST GŘ úsek výstavby

I/13 I/13 Děčín - OK Benešovská
DSP, GP pro výkupy

3 660 3 834 0 2 743 3 660 UST Správa Liberec

I/13 I/13 Děčín - Ludvíkovice koncept DÚR 6 793 8 182 0 1 455 1 456 UST Správa Liberec

I/13 I/13 Děčín - Manušice dokumentace EIA, posudek EIA, záměr projektu 4 659 4 965 0 4 659 4 815 LBR Správa Liberec

I/13 I/13 Rynoltice - Lvová, přeložka silnice
DSP  +  IČ k SP, geometrický plán (Lvová), , bezp. audit DSP, monitoring vody, 
projekt na doplňující IGP a GTM, diagnostika vozovky, výkupy 22 364 37 598 29 585 6 384 25 000 LBR Správa Liberec

I/13 I/13 Krásná Studánka - Dětřichov IČ pro ÚR 498 502 0 5 502 LBR Správa Liberec

I/13 I/13 Frýdlant, obchvat dokumentace EIA, posudek na EIA 10 938 0 0 10 LBR Správa Liberec

I/14 I/14 Jablonec nad Nisou, západní tangenta migrační studie, aktualizace ZP 297 472 0 201 201 LBR Správa Liberec

I/14 I/14 Solnice - obchvat MPV - nájemní smlouvy a smlouvy na VB, Aktualizace ZP 2 000 400 0 0 400 KHR Správa Hradec Králové

I/14 I/14 Rychnov nad Kněžnou, obchvat akt. ZP, ÚR nabytí pr. moci, zahájení realizace PO GTP, tendr a zahájení DSP 1 500 4 000 0 1 750 1 500 KHR Správa Hradec Králové

I/14 I/14 MÚK Solnice koncept DUSP 4 624 8 500 0 4 623 4 624 KHR Správa Hradec Králové

I/15 I/15 Odolice - Libčeves analýza výsledku HDM-4, revize projektu (akt. TES) 0 0 0 0 0 UST Správa Chomutov

I/15 I/15 Želkovice, obchvat zadání TES 10 0 0 0 10 UST Správa Chomutov

I/15 I/15 Litoměřice východní obchvat dokončení TES, ZP 545 622 0 0 545 UST GŘ úsek výstavby

I/15 I/15 Trnovany, obchvat TS, HDM4 493 493 0 0 493 UST Správa Chomutov

I/15 I/15 Liběšice, obchvat HDM4, ZP, BA (prvotní hodnocení záměru) 959 1 090 0 0 959 UST Správa Chomutov

I/15 I/15 Stvolínky, obchvat podklady pro podrobný GTP, GTP 243 243 0 243 243 LBR Správa Liberec

I/15 I/15 Zahrádky, obchvat EIA, posudek EIA 10 1 256 0 0 1 105 LBR Správa Liberec

I/16 I/16 Vavřineč,obchvat čistopis DUR, IČ k UR 1 399 1 200 0 0 1 400 STC Správa Praha

I/16 I/16 Byšice, obchvat IČ k UR, čeká na dokončení ZÚR 10 500 0 0 10 STC Správa Praha

I/16 I/16 Mělnické Vtelno, obchvat DUSP po projednání konceptu vydat v čistopisu, PoGTP 10 7 000 0 0 1 100 STC Správa Praha

I/16 I/16 Trutnov, most ev. č. 16-086B schválení ZP, realizace PO GTP 1 000 2 300 0 0 1 000 KHR Správa Hradec Králové

I/16 I/16 Bezno, obchvat VŘ na DSP, IČ pro DSP, PDPS 10 500 0 0 10 STC Správa Praha

I/16 I/16 Jizerní Vtelno - přeložka DSP, IČ k SP, výkupy, PDPS 2 500 6 000 500 600 2 500 STC Správa Praha

I/16 I/16 Mladá Boleslav - Martinovice DSP, výkupy, aktualizace záměru projektu po DSP, IČ k SP 6 500 15 000 5 000 6 500 10 500 STC Správa Praha

I/16 I/16 Velvary - Nová Ves, uspořádání 2+1 studie EIA, následně VŘ na DUSP 10 300 0 0 10 STC Správa Praha

I/16 I/16 Jičín, zkapacitnění obchvatu schválení ZP, projekt GTP 200 500 0 0 200 KHR Správa Hradec Králové

I/16 I/16 Horka u Staré Paky, obchvat příprava DÚSP, ověření platnosti EIA 45 44 0 0 45 LBR Správa Liberec

I/16 I/16 Nová Ves - Mělník, uspořádání 2+1 Vybrána varianta křižovatek, zadat ZP 10 500 0 0 10 STC Správa Praha

I/18 I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat - 1. část
Bezpečnostní audit dokončen, pokračuje DUR + IČ k UR, připravuje se podrobný 
geotechnický průzkum 4 800 14 800 0 1 000 4 800 STC Správa Praha

I/18 I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat - 2. část DSP, výkupy, IČ k SP 55 000 85 500 78 500 50 000 55 000 STC Správa Praha

I/19 I/19 Losiná - Nezvěstice DÚR + IČ 835 685 0 685 685 PLZ Správa Plzeň

I/19 I/19 Kladruby, obchvat projekt GTP, VŘ realizace GTP 10 820 0 0 200 JHC Správa České Budějovice

I/19 I/19 Lejčkov, obchvat projekt GTP, VŘ realizace GTP 10 820 0 0 10 JHC Správa České Budějovice

I/19 I/19 Drhovice - Tábor, přeložka biologický průzkum, EIA, projekt GTP 500 1 300 0 1 100 300 JHC Správa České Budějovice

I/19 I/19 Čížkov, obchvat
projekt podrobného GTP, dokumentace Oznámení záměru, zadání podrobného 
GTP a DUSP 2 368 2 528 0 2 304 2 368 VYS Správa Jihlava

I/19 I/19 Radňovice, obchvat aktualizace TES , zanesení do ZUR 10 195 0 0 10 VYS Správa Jihlava

I/19 I/19 Obrataň, obchvat ZP, dokumentace Oznámení záměru, podíl na aktualizaci ÚPD, projekt GTP 10 300 0 0 10 VYS Správa Jihlava

I/19 I/19 Pohled - Simtany DSP, doplňkový GTP 0 1 690 0 0 10 VYS Správa Jihlava

I/20 I/20 Karlovy Vary, přestavba OK Tašovice DUSP, PD GTP, GTP, EIA,vizualizace 100 6 800 0 100 100 KVA Správa Karlovy Vary

I/20 I/20 Bečov, serpentiny technická pomoc při výběru zhotovitele 200 200 0 150 200 KVA Správa Karlovy Vary

I/20

I/20 Plzeň, Jateční - Na Roudné

DÚR + IČ 
Administrace zakázky v manažerském systému PPS 
Zjišťovací ZAV
Bezpečnostní audit 1 737 5 849 0 1 500 4 000 PLZ Správa Plzeň



Tah Název akce Plánované činnosti 2. projednávání
Přidělené 

prostředky v 
roce

Předpokláda
né plnění v 
aktuálním 

roce

Předpokláda
né plnění 

pouze 
Výkupy

Požadováno 
na 1. pololetí
z 06 - 2023

2023
upraveno na 
jednání s MD

v 06-2023

Kraj Správce akce

I/20

I/20 Plzeň, Jasmínová - Jateční

DÚR + IČ (platba za IČ)
Administrace zakázky v manažerském systému PPS
Dopravně inženýrská studie 
Bezpečnostní audit
Aktualizace záměru projektu 1 200 3 998 0 706 3 998 PLZ Správa Plzeň

I/20

I/20 Losiná, obchvat

DSP + IČ k SP vč. MAJ 
Zpracování diagnostického průzkumu vozovky
Výkupy 
Bezpečnostní audit
Aktualizace videokompozice 12 000 3 135 2 170 1 120 3 135 PLZ Správa Plzeň

I/20 I/20 Chválenice, přeložka
DÚR + IČ
Migrační průzkum 2 350 2 172 0 900 2 172 PLZ Správa Plzeň

I/20

I/20 Životice, křižovatka se silnicí II/188

Výkupy
Předběžný ZAV
Technická studie - kontrolní stanoviště
Aktualizace PDPS 2 000 567 25 100 567 PLZ Správa Plzeň

I/20 I/20 Kasejovice, obchvat dle projednání tahové studie 0 0 0 0 0 PLZ Správa Plzeň

I/20

I/20 Klášter, křižovatka s III/11747

Hydrogeologické sledování 
Aktualizace PDPS, MPČ
Výkupy
Aktualizace záborového elaborátu 1 550 1 676 800 1 676 1 676 PLZ Správa Plzeň

I/20 I/20 Hněvkov - Sedlice
IČ pro SP, MČ, záloha na přeložku VTL a elektro, PD DUSP cesta k vodojemu, 
aktualizace ZP 49 000 59 600 30 000 54 000 49 000 JHC Správa České Budějovice

I/20 I/20 Písek - Protivín, uspořádání 2+1 DÚR, IČ pro ÚR, realizace podr. GTP, akt. ZP, bezpečnostní audit PK, vizualizace 950 7 200 0 6 700 400 JHC Správa České Budějovice

I/20 I/20 Protivín - Vodňany, uspořádání 2+1 DSP/VD-ZDS, akt. ZP, bezpečnostní audit PK 7 000 7 500 0 7 000 6 000 JHC Správa České Budějovice

I/20 I/20 Vodňany - Nová Hospoda, uspořádání 2+1 DÚR, IČ pro ÚR, VŘ DUSP - úprava křižovatky Nová Hospoda 1 000 1 380 0 1 000 1 000 JHC Správa České Budějovice

I/20
I/20 Pištín - České Vrbné

MČ, expert. soupisu prací, VŘ na zhotovitele,  realizace ZVS a vytýčení, přeložka 
plynu a elektro, VŘ monitoring studní, VŘ laboratoře, VŘ TDS, VŘ pasporty 
komunikací 6 400 10 500 120 6 400 3 920 JHC Správa České Budějovice

I/20 I/20 Nová Hospoda - Pištín, uspořádání 2+1 DÚR, IČ pro ÚR, realizace podr. GTP, akt. ZP, bezpečnostní audit PK, vizualizace 1 400 7 000 0 1 450 1 450 JHC Správa České Budějovice

I/20
I/20 České Budějovice, severní spojka

MČ, VD-ZDS, kontrola soupisu prací, přeložky EG.D, VŘ na zhotovitele, VŘ ZVS, 
VŘ laboratoře, VŘ archeol. dohled při stavbě, akt. biologického průzkumu, 
rozdělení budov 123 637 214 000 192 000 179 000 150 000 JHC Správa České Budějovice

I/20 I/20 České Budějovice, Okružní ulice ukončení DUR, technická studie na nové řešení OK 630 1 300 0 630 630 JHC Správa České Budějovice

I/20 I/20 Protivín, most ev. č. 20-075 projekt GTP, VŘ realizace GTP, VŘ DUSP/VD-ZDS 10 5 000 0 300 500 JHC Správa České Budějovice

I/20

I/20 Nepomuk, MÚK Třebčice

Mapový podklad pro DUSP
Předběžný GTP, OTP
Bezpečnostní audit
DÚR, IČ 3 170 4 190 0 530 3 170 PLZ Správa Plzeň

I/21

I/21 Planá - Trstěnice, přeložka

I. etapa: 
DÚSP + IČ (vydání SP), Výkupy, Diagnostický průzkum vozovky, Videokompozice, 
Přeložka ČEZ, PDPS, Záměr projektu
II. etapa: 
DÚR + IČ 601 9 073 100 2 000 3 500 PLZ Správa Plzeň

I/21 I/21 a I/64 MÚK Horní Lomany DSP/IČ -  VD/ZDS/AD 200 200 0 103 200 KVA Správa Karlovy Vary

I/21
I/21 Planá, okružní křižovatka

Přeložka ČEZ
Pyrotechnický průzkum 
Výkupy 412 405 100 100 405 PLZ Správa Plzeň

I/21 I/21 Skalná, křižovatka výkupy, VD-ZDS 100 120 100 100 100 KVA Správa Karlovy Vary

I/22
I/22 Zavlekov, úprava trasy

Aktualizace DÚR + IČ k ÚR  
Bezpečnostní audit 
Hydrogeologický průzkum 145 545 0 0 545 PLZ Správa Plzeň

I/22
I/22 Klatovy - Beňovy - Kal

DÚR (platba za čistopis)
IČ k ÚR
Diagnostika mostu 600 870 0 600 870 PLZ Správa Plzeň

I/22 I/22 Horažďovice, obchvat DÚSP 500 0 0 0 0 PLZ Správa Plzeň



Tah Název akce Plánované činnosti 2. projednávání
Přidělené 

prostředky v 
roce

Předpokláda
né plnění v 
aktuálním 

roce

Předpokláda
né plnění 

pouze 
Výkupy

Požadováno 
na 1. pololetí
z 06 - 2023

2023
upraveno na 
jednání s MD

v 06-2023

Kraj Správce akce

I/22
I/22 Domažlice - Kout na Šumavě, úprava trasy

EIA, DÚR, IČ - platba za EIA + koncept DÚR
Předběžný ZAV
Projekt podrobného GTP 1 600 4 800 0 1 500 4 400 PLZ Správa Plzeň

I/22

I/22 Soustov, úprava trasy

EIA, DÚSP, PDPS
Dopravně inženýrská studie
Studie posouzení křižovatek 
Předběžný + zjišťovací ZAV 1 600 1 570 0 1 570 1 570 PLZ Správa Plzeň

I/23 I/23 Kardašova Řečice, obchvat realizace podrobného GTP, DSP 8 850 8 700 0 7 100 7 100 JHC Správa České Budějovice

I/23 I/23 Dobrá Voda, úprava křižovatky III/40615 znalecké posudky, výkupy pozemků, aktualizace ZE 2 610 3 287 3 100 2 589 3 000 VYS Správa Jihlava

I/23 I/23 Třebíč, obchvat IČ k DÚR, audit bezpečnosti 585 1 749 0 585 585 VYS Správa Jihlava

I/23 I/23 Třebíč - Vladislav ÚR, ABPK 168 158 0 158 158 VYS Správa Jihlava

I/23 I/23 Vladislav, obchvat ÚR vč. NPM, HDM-4, zadání DSP 2 094 3 520 0 2 094 3 200 VYS Správa Jihlava

I/24 I/24 Lomnice nad Lužnicí, obchvat DÚR, IČ k DÚR, vizualizace, bezpečnostní audit PK, záloha na přeložky E.GD 3 000 6 100 0 5 000 2 500 JHC Správa České Budějovice

I/26

I/26 D5 - Stod

DÚR + IČ 
DSP + IČ
Vyhotovení GP pro výkupy pozemků
Aktualizace videokompozice 
Bezpečnostní audit
Směna pozemků 15 000 19 218 0 1 500 15 000 PLZ Správa Plzeň

I/26
I/26 Holýšov, obchvat

DÚR, IČ k ÚR - platba za čistopis DÚR + IČ 
Projekt podrobného GTP
Studie alternativní polohy MÚK 4 000 6 555 0 4 000 4 000 PLZ Správa Plzeň

I/26 I/26 Horšovský Týn, obchvat 300 0 0 0 0 PLZ Správa Plzeň

I/26 I/26 MÚK Nýřany, přestavba
Projekt podrobného GTP 
DÚSP + IČ, VD-ZDS 300 2 250 0 0 300 PLZ Správa Plzeň

I/26

I/26 Babylon, obchvat

obchvat: 
IČ k SP a MPČ (k DÚSP)
ZP - k.ú. Babylon
Záborový elaborát - PUPFL nárazníková pásma
Bezpečnostní audit
průtah: 
DSP + IČ
DUSP + IČ
Bezpečnostní audit 4 000 3 236 0 2 307 3 236 PLZ Správa Plzeň

I/26

I/26 Plzeň, OK Domažlická - Folmavská

PDPS - platba za čistopis PDPS
Podrobný GTP
Posouzení DIO rekonstrukce OK I/26 Nová Hospoda 
Multispektrální GTP
Výkupy
Přeložky ČEZ
GP a ZP
Odkup kanalizace 
DUSP+IČ, PDPS - provizorní stavy 8 000 9 200 200 2 600 3 500 PLZ Správa Plzeň

I/27 I/27 Most - Litvínov PoIGP, DSP, TP, DGN+PAU 2 526 2 615 0 54 2 526 UST Správa Chomutov

I/27 I/27 Havraň, obchvat PřIGP + TDS 325 145 0 145 235 UST Správa Chomutov

I/27

I/27 Plasy, obchvat

Výkupy
DSP, IČ k SP, TP vč. "BIM" (pilotní projekt SO 201) - IČ a TP 
Technická pomoc pro Yellow Book,
Doplňkový GTP
Trvalé odnětí z LPF
Bezpečnostní audit 
Referenční projekt SO 201 
Geofyzikální průzkum 
Zrušení geodetických bodů 19 000 42 768 30 000 20 000 25 000 PLZ Správa Plzeň

I/27 I/27 Kaznějov, obchvat
Projekt doplňkového GTP

3 600 300 0 0 300 PLZ Správa Plzeň

I/27
I/27 Kaznějov - Třemošná, přeložka

DÚR + IČ k ÚR 
Podrobný GTP
OTP pro podrobný GTP 1 400 3 469 0 2 500 1 400 PLZ Správa Plzeň

I/27 I/27 Plzeň, Sukova - Borská Aktualizace ekon. hodnocení a záměru projektu 780 776 0 776 780 PLZ Správa Plzeň



Tah Název akce Plánované činnosti 2. projednávání
Přidělené 

prostředky v 
roce

Předpokláda
né plnění v 
aktuálním 

roce

Předpokláda
né plnění 

pouze 
Výkupy

Požadováno 
na 1. pololetí
z 06 - 2023

2023
upraveno na 
jednání s MD

v 06-2023

Kraj Správce akce

I/27

I/27 Přeštice - obchvat

Výkupy 
Majetkoprávní příprava stavby 
DSP, IČ k SP vč. MPV 
PDPS
Projekt doplňkového GTP
Bezpečnostní audit
Diagnostický průzkum vozovky
Doplňkový GTP 9 000 26 657 9 750 4 000 15 000 PLZ Správa Plzeň

I/27 I/27 Švihov - Klatovy Studie a hodnocení 10 300 0 300 300 PLZ Správa Plzeň

I/27 I/27 Žatec, OK Osvoboditelů NPM ÚR, PD DSP, žádost o ÚR 61 337 0 43 160 UST Správa Chomutov

I/27 I/27 Žatec, OK Husova IČ k ÚR, dodatek za úpravu PD 185 260 0 80 240 UST Správa Chomutov

I/31 I/31 Hradec Králové - křižovatka Mileta Výběrové řízení na zhotovitele (schvalování) 4 045 93 698 0 4 045 4 045 KHR Správa Hradec Králové

I/33 I/33 Plotiště n.L. - odstranění železničního přejezdu IČ pro ÚR a vydání ÚR, zahájení prací na DSP, podrobný GTP. 1 000 6 200 0 1 000 3 000 KHR Správa Hradec Králové

I/33 I/33 Náchod - obchvat
koncept PDPS, MPČ, část realizace ZAV a ZP ZAV, komplet realizace demolice, 
přeložky ČEZ, TDS, stavební povolení 35 000 82 500 23 000 9 500 30 000 KHR Správa Hradec Králové

I/34 I/34 Vranín - Třeboň realizace podrobného GTP, VŘ DSP 220 200 0 200 200 JHC Správa České Budějovice

I/19, I/34
I/19, I/34 Pelhřimov, obchvat aktualizace ZP, žádosti o SP, doplňkový GTP, audity bezpečnosti, výkupy, VB

VD-ZDS 48 128 100 022 80 000 48 047 55 000 VYS Správa Jihlava

I/34 I/34 Věž - Skála IČ k DÚR, projekt+podrobný GTP 1 270 2 687 0 445 1 270 VYS Správa Jihlava

I/34 I/34 Havlíčkův Brod, JZ obchvat práce pozastaveny, město HB hledá další variantu 0 0 0 0 0 VYS Správa Jihlava

I/34 I/34 Jitkov, směrová a výšková úprava žádost o ÚR 0 0 0 0 0 VYS Správa Jihlava

I/34 I/34 Krátká Ves, obchvat DÚR bez IČ ( dle účinnosti nového SZ a provádění vyhlášky) 10 4 306 0 0 10 VYS Správa Jihlava

I/34 I/34 Květinov, křižovatka III/3487 výkupy, BOZP 923 923 903 923 923 VYS Správa Jihlava

I/34 I/34 Humpolec - Rozkoš, stoupací pruh DUSP, předběžný GTP, ABPK 776 2 567 0 776 776 VYS Správa Jihlava

I/35 I/35 Turnov - Úlibice
EIA - přivaděč Semily, posudek EIA

1 817 2 263 0 961 1 817 LBR Správa Liberec

I/35 I/35 Hradec Králové, most ev.č. 35-077
koncept DÚR most,  koncept DUSP horkovod, zpracování PD na PO GTP, tendr 
na zhotovitele PO GTP 1 000 5 000 0 616 1 000 KHR Správa Hradec Králové

I/35 I/35 Zašová, křižovatka se silnicí III/01876 DSP/IČ/MP, výkupy, VD-ZDS 3 649 4 116 350 2 730 4 116 ZLN Správa Zlín

I/35 I/35 MÚK Ohrazenice ZP, projekt GTP, geodetické zaměření 0 929 0 0 10 LBR Správa Liberec

I/35 I/35 Ohrazenice – Valdštejnsko ZP, projekt GTP, geodetické zaměření 0 1 682 0 0 10 LBR Správa Liberec

I/35 I/35 Valdštejnsko – Čímyšl (včetně přivaděče Semily) ZP, projekt GTP, geodetické zaměření 0 404 0 0 10 LBR Správa Liberec

I/35 I/35 Čímyšl – Úlibice ZP, projekt GTP, geodetické zaměření 0 334 0 0 10 KHR Správa Liberec

I/35 I/35 Litomyšl, OK Průmyslová DUSP+IČ+TP, bezpečnostní audit 968 1 500 0 726 968 PBC Správa Pardubice

I/36 I/36 Pardubice, Globus – Trnová projednání DÚSP k vydání SP, zadání PDPS 10 759 0 0 10 PBC Správa Pardubice

I/36 I/36 Pardubice, Dubina – Počapelské Chalupy
IČ k SP, vydání SP, přeložka ČEZ, výkupy pozemků
realizace akce v rámci GP 5001560002 investice do RN 30 mil. Kč 154 2 435 2 200 154 2 435 PBC Správa Pardubice

I/36 I/36 Sezemice obchvat
dokončení majetkoprávní přípravy, přeložky ČEZ, ZAV a ZEM pro ZAV, příprava 
území - kácení, doplňkový GTP, zhotovení ZVS, VŘ na zhotovitele 43 953 75 900 16 515 19 000 50 000 PBC Správa Pardubice

I/36 I/36 Holice - Čestice oznámení EIA 131 0 0 0 0 PBC GŘ úsek výstavby

I/37 I/37 Žďár nad Sázavou, Jihlavská – Brněnská IČ k SP, audit bezpečnosti, soutěž na zhotovitele, výkupy 1 369 2 051 278 1 369 1 369 VYS Správa Jihlava

I/37 I/37 MÚK Medlešice vydání ÚR, DSP + IČ k SP, zahájení majetkoprávní přípravy 39 1 200 0 0 39 PBC Správa Pardubice

I/38 I/38 Kosmonosy, úprava křižovatky u 13.brány DUSP rozpracováno, BA 150 800 0 150 150 STC Správa Praha

I/38 I/38 Kosmonosy, křižovatka Průmyslová x TVK ZP, výběrové řízení na DUSP, PoGTP 10 1 000 0 0 10 STC Správa Praha

I/38 I/38 Luštěnice - Újezd podrobný GTP před dokončením, DSP VDZDS a AD - výběrové řízení 10 4 400 0 1 000 4 400 STC Správa Praha

I/38 I/38 Doksy - Obora
DÚR + IČ k ÚR, aktualizace biologického hodnocení, aktualizace migrační studie, 
bezpečnostní audit 5 379 7 943 0 0 10 LBR Správa Liberec

I/38 I/38 Krchleby - Nymburk IČ k UR, PGTP 10 1 500 0 0 10 STC Správa Praha

I/38 I/38 Malín - Kuchyňka, přeložka DSP, výkupy, IČ k SP, vyvlastňovací řízení 532 600 267 300 532 STC Správa Praha

I/38 I/38 Jihlava - Stonařov IČ k DÚR, zahájeno ÚR, projekt podrobného GTP pro DSP 10 1 121 0 0 10 VYS Správa Jihlava

I/38

I/38 Znojmo obchvat I

DÚSP, IČ-SP;
měření hluku;
dopravní model; 
riozšíření hlukové a rozptylové studie;
DÚSP, IČ, VD-ZDS, TP-AD 

1 038 4 020 0 1 116 3 000 JHM Závod Brno

I/38 I/38 Znojmo obchvat IV další postup dle navazujících staveb (Znojmo obchvat I) 0 0 0 0 0 JHM Závod Brno



Tah Název akce Plánované činnosti 2. projednávání
Přidělené 

prostředky v 
roce

Předpokláda
né plnění v 
aktuálním 

roce

Předpokláda
né plnění 

pouze 
Výkupy

Požadováno 
na 1. pololetí
z 06 - 2023

2023
upraveno na 
jednání s MD

v 06-2023

Kraj Správce akce

I/38 I/38 Znojmo obchvat III
aktualizace TS + ZP
výkup 132 360 132 132 132 JHM Závod Brno

I/38 I/38 Znojmo - Hatě (st. hranice ČR/Rakousko) aktualizace TS + ZP 0 220 0 0 220 JHM Závod Brno

I/38 I/38 Svatý Kříž, úprava křižovatky III/34813 podrobný GTP 0 998 0 0 10 VYS Správa Jihlava

I/38 I/38 Poděbrady (D11) - Kolín, přeložka ZP před schválením, projekt GTP 155 155 0 0 155 STC Správa Praha

I/38 I/38 Pávov, křižovatka s D1 VD-ZDS, znalecký posudek, výkupy pozemků 84 1 380 350 21 1 380 VYS Správa Jihlava

I/38 I/38 Havlíčkův Brod, SV obchvat
IČ k DÚR, žádost o ÚR, projekt+podrobný GTP
ABPK 1 321 3 201 0 1 321 1 321 VYS Správa Jihlava

I/38 I/38 Želetava – Horky, přeložka zajištění souladu ZÚR 10 400 0 0 0 VYS Správa Jihlava

I/38 I/38 Jakubov – Litohoř, přeložka probíhá DÚR (zatím bez DOSS) , podrobný GTP, hodnocení dle ZOPK 10 12 895 0 0 10 VYS Správa Jihlava

I/39 I/39 Horní Planá změna DUR (v místě křížení s dráhou) 11 600 0 11 11 JHC Správa České Budějovice

I/39 I/39 Přísečná realizace podrobného GTP, VŘ DSP 10 500 0 0 10 JHC Správa České Budějovice

I/39 I/39 Třebonín (MÚK D3) - Rájov
VD-ZDS, MČ, VŘ na zhotovitele, VŘ TDS, VŘ laboratoře. VŘ archeol. dohled 
stavby 6 500 6 500 1 725 6 500 6 000 JHC Správa České Budějovice

I/39 I/39 stoupací pruh Rájov VD-ZDS, IČ k DUSP, bezpečnostní audit PK 350 420 0 350 10 JHC Správa České Budějovice

I/42

I/42 Brno, VMO Vinohrady

doplnění PřGTP; 
periodické měření inklinometrických vrtů; průzkumná štola DÚSP, VD-ZDS (bez 
BIM); 
kontrola soupisu prací; 
supervize průzkumné štoly - supervize úpravy ZD - přístup a ražba průzkumné 
štoly ze šachty

4 830 4 850 0 3 622 4 850 JHM Závod Brno

I/42 I/42 Brno VMO, MÚK Ostravská radiála
DÚR, IČ k ÚR pozemních komunikací; Zadávací dokumentace podrobného GTP; 
Realizace podrobného GTP; 16 841 24 500 0 0 16 841 JHM Závod Brno

I/42 I/42 Brno VMO Jih Heršpická - Bratislavská radiála
další postup dle vývoje navazující silniční sítě k ŽUB, TES

0 0 0 0 0 JHM Závod Brno

I/43 I/43 Lanškroun, obchvat GTP 500 161 0 0 161 PBC GŘ úsek výstavby

I/43

I/43 Podlesí, obchvat

DUSP + IČ; 
MOV činnost,
archeologická prospekce; 
GP
ZD pro dopl. GTP a HG monitoring
Znalecký posudek
TP pro zpracování PD demoličních prací v rozsahu dle přílohy č. 15 k Vyhlášce 
č.499/2006 Sb. 311 1 600 0 311 900 JHM Závod Brno

I/43
I/43 MÚK Kuřim, východ

DUSP + IČ;  
archeologická prospekce
ZD pro dopl. GTP a HG monitoring 2 427 3 560 0 2 427 2 427 JHM Závod Brno

I/43

I/43 MÚK Lipůvka

DÚR + IČ; 
ZD PodrGTP; 
supervize ZD PoGTP;
podrobný GTP;

427 3 205 0 1 471 1 900 JHM Závod Brno

I/43

I/43 Závist, stoupací pruh

DSP a IČ pro DSP, VD-ZDS a AD;
ZD DoplGTP; 
supervize ZD PoGTP;
koordinátor BOZP; 
DoplGTP;
supervize DoplGTP; 
znalec. posudky; 
výkupy 3 157 5 880 3 117 3 397 3 157 JHM Závod Brno

I/43

I/43 Lom - Černá Hora

DSP a IČ pro DSP, VD-ZDS a AD; 
ZD DoplGTP; 
supervize ZD DoplGTP; 
koordinátor BOZP; 
DoplGTP; 
supervize DoplGTP;
Znalecké posudky; 
výkupy;
aktualizace ZP 2 279 19 800 11 200 690 7 000 JHM Závod Brno



Tah Název akce Plánované činnosti 2. projednávání
Přidělené 

prostředky v 
roce

Předpokláda
né plnění v 
aktuálním 

roce

Předpokláda
né plnění 

pouze 
Výkupy

Požadováno 
na 1. pololetí
z 06 - 2023

2023
upraveno na 
jednání s MD

v 06-2023

Kraj Správce akce

I/43

I/43 Perná - Krhov, bodová závada

DSP, IČ k SP, VD-ZDS a AD (bez BIM)
BA k DSP
koordinátor BOZP;
znalecké posudky;

290 580 0 290 290 JHM Závod Brno

I/43

I/43 Krhov - Voděrady

DÚR a IČ pro ÚR; 
AB k DUR;
přeložka VVN; 
PodrGTP; s
upervize PodrGTP; 1 464 1 820 0 1 403 1 464 JHM Závod Brno

I/43

I/43 Letovice - Rozhraní, úsek 1

IČ pro změnu ÚR; 
ZE pro DSP; 
PAU; 
aktualizace DSP 452 652 0 0 452 JHM Závod Brno

I/43 I/43 Letovice - Rozhraní, úsek 2 TS Borová 10 250 0 0 250 JHM Závod Brno

I/43

I/43 Letovice - Rozhraní, úsek 3

DSP, IČ-SP úsek 3; 
VD-ZDS,AD; 
Výkupy - MPV; 
ověřovací průzkum na PAU 787 1 830 1 079 799 787 JHM Závod Brno

I/43

I/43 Letovice - Rozhraní, úsek 4

IČ pro změnu ÚR; 
Zpracování záborového elaborátu, geometrických plánů včetně MPV; 
PAU;
aktualizace DSP; 
výkupy 180 1 022 150 0 180 JHM Závod Brno

I/44 I/44 Mohelnice - Vlachov
DSP, IČ SP, MPV, výkupy, důlní měřič, GTP doplňkový (doly), archeologická 
studie 9 460 16 800 5 000 9 490 13 000 OLM Správa Olomouc

I/44 I/44 Zábřeh, obchvat IČ ÚR, DSP, archeologická studie 3 740 19 013 0 4 200 4 200 OLM Správa Olomouc

I/45
I/45 Bruntál - východní obchvat, I .etapa VD-ZDS, vyvlastnění čerpací stanice, kontrola soupisu prací, náhradní výsadba, 

příprava území-kácení, ZVS, přeložky ČEZ, ČRo, TelcoPro Services 44 000 67 562 26 000 6 636 16 600 MRS Správa Ostrava

I/45 I/45 Nové Heřminovy – Zátor, I. etapa
koncept DSP, TP
IČ pro ÚR, SP 3 036 14 036 0 3 036 2 300 MRS Správa Ostrava

I/45 I/45 Krnov - západní obchvat
podrobný GTP, expertíza PoGTP, DSP - koncepce, koncept, čistopis; audit 
bezpečnosti PK 2 000 10 363 0 1 996 8 000 MRS Správa Ostrava

I/45 I/45 Krnov - hraniční přechod DSP/IČ + TP + ABPK 1 300 6 900 0 400 600 MRS Správa Ostrava

I/46 I/46 Olomouc - východní tangenta Hydromonitoring 50 154 0 50 50 OLM Správa Olomouc

I/46 I/46 Týneček - Šternberk IČ ÚR, DSP, IČ SP, výkupy, přeložky ČEZ 3 250 4 690 0 4 000 4 000 OLM Správa Olomouc

I/46 I/46 Šternberk - obchvat DUSP, IČ SUSP, MPV, výkupy, GTP doplňující projekt, výkupy 1 095 12 750 10 000 1 100 1 095 OLM Správa Olomouc

I/46 I/46 Opava, jižní obchvat Hradecká - Olomoucká VD-ZDS, expertíza, IČ, výkupy, VB 8 991 7 738 6 000 286 1 600 MRS Správa Ostrava

I/50

I/50 Bučovice, obchvat

DUR/IČ k UR;
Podrobný GTP;
supervize podrobného GTP; 
koordinátor BOZP;
Audit bezpečnosti k DUR; 
doplňkový GTP

17 634 20 220 0 18 911 19 000 JHM Závod Brno

I/53

I/53 Lechovice - Pohořelice

přeložka DS;
VD-ZDS/AD/TP;
kontrolní zkoušky kvality
DUSP/IČ Polní cesty
Projekt kácení zeleně v rozsahu ZAV
VD-ZDS - Opravy úseků objízdných tras před stavbou;
kácení zeleně v rozsahu ZAV;
výkupy 6 879 13 000 5 000 8 179 13 000 JHM Závod Brno

I/54
I/54 Nížkovice most ev. č. 54-003

úprava a aktualizace DUSP, IČ-SP bez BIM;
ABPK (DUSP);
GP 80 1 970 0 0 80 JHM Závod Brno



Tah Název akce Plánované činnosti 2. projednávání
Přidělené 

prostředky v 
roce

Předpokláda
né plnění v 
aktuálním 

roce

Předpokláda
né plnění 

pouze 
Výkupy

Požadováno 
na 1. pololetí
z 06 - 2023

2023
upraveno na 
jednání s MD

v 06-2023

Kraj Správce akce

I/55

I/55 Břeclav obchvat

- MPV; 
- kompenzační opatření;
- biologický monitoring; 
- technický dozor II. etapy komp. opatření;
- DÚSP, IČ-SP;
- pyrotechnický průzkum, sondážní a ověřovací práce;
- PD demolice;
- aktualizace vizualizace; 
-ZE a GP;
- vytyčeni vybraných bodů hranic záboru stavby pro pyrotechnický průzkum;
- aktualizace ZP;
- audit bezpečnosti PK (DUSP);
- vyhotovení GP pro oddělení TZ stavby;
- PD vč. povolení demolice staveb pro potřeby ZAV prováděného před zahájením 
stavby;  
- částečné odstranění vinice
- demolice RD_Břeclav Poštorná_p.č. 1325 - demoliční práce
- znalecké posudky
- projekt doplňkového GTP
- realizace doplnkového GTP 
- výkupy 13 546 22 360 6 500 8 640 13 546 JHM Závod Brno

I/56

I/56 Ostrava - prodloužená Místecká, III. stavba

koncept DUSP + TP
PoGTP
Expertiza PoGTP
Bezpečnostní audit PK 10 187 22 057 0 10 187 10 500 MRS Správa Ostrava

I/56 I/56 Petřkovice - Ostrava EIA 10 0 0 0 10 MRS Správa Ostrava

I/57 I/57 Skrochovice, obchvat
PoGTP, expertíza PoGTP, vizualizace, vydání ÚR, nabytí právní moci ÚR, DSP - 
koncepce 3 000 4 113 0 2 512 3 500 MRS Správa Ostrava

I/57

I/57 Linhartovy

VD-ZDS čistopis
Expertiza soupisu prací
Kácení
Detektorový průzkum
Základní vytyčovací síť 1 934 4 679 0 1 934 2 700 MRS Správa Ostrava

I/57 I/57 Opava, jižní obchvat, Olomoucká - Bruntálská GTP, expertíza, DUSP, výkupy, 10 120 17 692 0 7 950 15 500 MRS Správa Ostrava

I/57 I/57 Valašské Meziříčí - Jarcová, obchvat Inklinometrie + hydromonitoring, IČ k DÚR 1 831 2 125 0 74 1 831 ZLN Správa Zlín

I/57 I/57 Jarcová - Bystřička, jih ZP vč. HDM4; EIA; dokuPředGTP 10 2 137 0 0 10 ZLN Správa Zlín

I/57 I/57 Semetín - Bystřička 2.stavba
IČ pro SP, výkupy, VD-ZDS, inklinometrie, akt. DSP, IČ DUSP SO 703, akt. ZE, 
přeložky ČEZ 4 704 8 700 390 3 106 3 559 ZLN Správa Zlín

I/57 I/57 Vrchy, obchvat
zaměření území, předběžný GTP - část, expertíza přGTP - část, vizualizace - 
koncept 10 6 250 0 0 10 MRS Správa Ostrava

I/58 I/58 Frenštát pod Radhoštěm - Vlčovice EIA, DUSP 10 0 0 0 10 MRS Správa Ostrava

I/61 I/61 Kladno, obchvat IČ k ÚR, akt.ZP po získání UR 1 700 2 200 0 500 2 200 STC Správa Praha

I/62 I/62 Povrly - PHS a mosty ev. č. 62-009, 62-010, 62-011 PDPS (koncept) 602 602 0 0 602 UST Správa Chomutov

I/62 I/62 Neštěmice - PHS a most ev. č. 62-004 PDPS, revize IČ a MPV 390 626 0 0 390 UST Správa Chomutov

I/62 I/62 PHS Roztoky ZP, IČ (NPM), PDPS (koncept), BA, správní poplatek 50 470 0 1 250 UST Správa Chomutov

I/64 I/64 Skalka u Hazlova, směrová úprava ÚR, DSP 999 1 350 0 1 000 999 KVA Správa Karlovy Vary

I/67 I/67 Bohumín - Karviná zahájení EIA 10 0 0 0 10 MRS GŘ úsek výstavby

I/68 I/68 Orlová - Havířov zahájení studie aktualizace trasy 0 0 0 0 0 MRS GŘ úsek výstavby

I/69 I/69 Liptál - Jasenná, stoupací pruhy TES čistopis; EIA čistopis; Doku PřGTP; ZP; BA-TES 233 744 0 163 233 ZLN Správa Zlín

I/73
I/73 Troubsko - Kuřim

TES;  
EIA/TP
poplatky 1 128 1 920 0 1 1 128 JHM Závod Brno

I/73

I/73 Bořitov - Svitávka

DUR/IČ;
TP pro transfer prstnatce pleťového; 
Realizace podrobného GTP;
DSP/IČ; 
Supervize podrob. GTP
poplatky 1 993 11 870 0 428 5 000 JHM Závod Brno

I/73 I/73 Svitávka – Staré Město EIA 1 500 2 941 0 0 1 863 JHM GŘ úsek výstavby

 Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí ÚV  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí ÚV 4 700 7 384 0 3 474 5 263 BAL GŘ úsek výstavby

 Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí STC  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí STC 5 000 10 000 2 000 3 000 5 000 STC Správa Praha



Tah Název akce Plánované činnosti 2. projednávání
Přidělené 

prostředky v 
roce

Předpokláda
né plnění v 
aktuálním 

roce

Předpokláda
né plnění 

pouze 
Výkupy

Požadováno 
na 1. pololetí
z 06 - 2023

2023
upraveno na 
jednání s MD

v 06-2023

Kraj Správce akce

 Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – ZP  Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – ZP 10 1 000 0 0 10 STC Správa Praha

 Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí JHC  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí JHC 12 500 16 000 10 000 14 000 12 500 JHC Správa České Budějovice

 Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí  PLZ  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí  PLZ 13 500 13 917 5 198 7 000 13 500 PLZ Správa Plzeň

 Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí KVA  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí KVA 0 359 0 0 0 KVA Správa Karlovy Vary

 Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí UST  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí UST 4 197 7 084 89 4 197 4 197 UST Správa Chomutov

 Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí  LBR  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí  LBR 3 669 5 306 2 790 3 112 3 800 LBR Správa Liberec

 Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí KHR  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí KHR 250 750 0 100 750 KHR Správa Hradec Králové

 Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí  PBC  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí  PBC 490 1 900 130 500 490 PBC Správa Pardubice

 Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí VYS  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí VYS 6 031 13 458 4 449 6 031 10 000 VYS Správa Jihlava

 Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – VYS  Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – VYS 80 6 797 10 80 80 VYS Správa Jihlava

 Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí  ZB  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí  ZB 5 077 14 900 1 000 6 549 10 000 JHM Závod Brno

 Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí  OLM  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí  OLM 895 5 400 0 900 900 OLM Správa Olomouc

 Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí  ZLN  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí  ZLN 288 3 100 0 287 288 ZLN Správa Zlín

 Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí  MRS  Předinvestiční příprava a příprava menších INV akcí  MRS 500 1 000 0 500 500 MRS Správa Ostrava

 Nerozdělená rezerva silnice  Nerozdělená rezerva silnice 184 293 0 0 0 20 000 BAL GŘ úsek výstavby


